Pedido de Providências 081/2020

Exma. Srª.
Selmari Etelvina Souza da Silva
Presidenta da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhora Presidenta:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de
requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

- Que seja feito o asfaltamento ou cascalhamento na rua Thauhal, nº 290, Vêneto.

Justificativa

O presente pedido se faz necessário pelos transtornos que vem causando, sendo esta

uma reivindicação dos moradores, tendo em vista que esta rua está um caos, o mato tomou conta
ao redor, a rua está intransitável, com muito barro e poças de lama.

Vacaria, 15 de junho de 2020.

Marcelo Dondé (PP)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (A
ss

in
ad

o
po

r:
M

ar
ce

lo
 D

on
dé

 -
88

52
48

17
02

0)
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

av
ac

ar
ia

.ig
am

te
c.

co
m

.b
r/c

er
, i

nf
or

m
e

o
có

di
go

: 2
00

61
51

42
73

50
04

90

		2020-06-15T16:19:01-0300
	MARCELO DONDE:88524817020